ОБРАЗЕЦ ЗА ПОДНЕСУВАЊЕ ПРЕТСТАВКА
Подносител (име и презиме):
Податоци за контакт на подносителот: 
На кого се однесува претставката:
За на независната иницијатива ПОИНАКУ од Битола. За нивниот поддржувач                                                         
кој со вулгарности и крајно недоличен речник го нападна порталот АПЛА.мк од Битола.                         беше кандидат за советниик на ПОИНАКУ на листата во 2021 година за што ви праќам и фотографии.  https://apla.mk/denes/item/17132-poddrzhuvachi-na-poinaku-so-gnasotii-i-vulgarnosti-kon-portalot-apla-mk 
Опис (на што точно се однесува претставката):
Гнасотии и вулгарности упати извесен                               на Фејсбук коментар до локалниот битолски медиум Апла.мк, откако порталот објави дека брендирано камионче со фотографии од кандидатката за градоначалник на Битола                        е паркирано погрешно на пешачка патека и дел на коловозот. https://apla.mk/denes/item/17128-brendirano-vozilo-na-kandidat-za-gradonachalnik-na-bitola-parkirano-na-peshachka-pateka? По ова                                     кој на профилот остава впечаток дека е поддржувач на независната листа "Поинаку" и на                       , упатува вулгарности и крајно недоличен коментар кон интернет медиумот Апла. Мк.  Медиумот ќе го извести ЗНМ и набљудувачите на ОБСЕ за ситуацијата 
Датум и Интернет локација (активен линк) или слика од објавата на која се однесува претставката:
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